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
(099)�245�44�29.

АРЕНДА
Сдам 3�комн. кв. по ул.Маяковско�

го, 4 на длительный срок. 4/9 эт. . Авто�
номное отопление, счетчики на свет,

ОБЪЯВЛЕНИЯ

Уроки английского и немецкого
языка. 1 урок � 100 грн. Тел. 050�764�
83�31.

Бурение скважин на воду, гаран�
тия качества. Тел. 050�087�50�42.

ВИКЛАДАЧ І ТРЕНЕР
БОРЕТЬСЯ

З ОНКОЗАХВОРЮВАННЯМ

Викладачеві Шосткинського інсти�
туту СумДУ та тренеру з баскетболу
Павлу Вікторовичу Барна діагностува�
ли дрібноклітинний рак легенів. Ліку�
вання цієї хвороби вимагає непосиль�
них для його родини витрат.

Родичі та знайомі звертаються до
всіх небайдужих з проханням допо�
могти зібрати кошти на лікування та
підтримати Павла Вікторовича в
складний період.

Перерахувати допомогу
на лікування можна

на картку ПриватБанку
5168 7574 0415 2961

Барна Павло Вікторович

Детские игрушки Шосткинского
завода №9 из целлулоида, космонав�
ты, др. елочные игр., гирлянды, игры
настольн., шахматы деревян., брит�
вы станочн., ножи раскладные, тури�
стические, диафильмы, фотографии
о Шостке. Тел. 066�450�65�51.

Чайник электрический, нерабочий
«Домотес», «Wimpex». Тел. 050�921�
61�75, 096�736�94�55.

Автозапчастини "ЗІЛ",  "ГАЗ,
"УАЗ". Тел. 095�516�29�57, 098�841�
72�05.

ГАРАЖИ
Продам гараж в кооперативе

"Майский". Тел. 095�609�89�51,
Юрий.

Гараж 8х4 м. С гаражом 450 шт. но�
вого белого кирпича, много кафельной
плитки, доска�брус и др. Все входит в
стоимость гаража. Тел. 7�19�85, 067�
703�82�31.

Гараж на выезде с ул. Депутатской,
слева. Недалеко от мойки, дешево.
Цена договорная. Тел. 068�835�27�27.

Гараж в центре, в р�не кафе ”Пассаж”.
Длина 7 м, погреб, антресоль, яма,
свет, цена договорная. Возможен об�
мен на 1�комн. кв. не выше 3�го этажа с
моей доплатой. Верстак метал. � 3 тыс.
грн. Тел. 050�139�71�68, 097�659�17�
49.

Гараж 6х7, левая сторона на ул. Де�
путатской. Тел. 050�530�52�78.

Продается гараж металлический,
4х6 в районе ул. Марата, 32/1, возле
платной автостоянки у ст. «Химик». Цена
договорн. Тел. 6�10�91, 066�564�79�
52, 098�075�66�34.

УСЛУГИ
Репетитор по украинскому языку и

литературе поможет в подготовке к
внешнему независимому тестирова�
нию и решению домашнего задания.
Тел. 097�135�90�89.

Утепление  домов и квартир. Тел.
066�968�02�82.

Нарисую на подарок портрет, карти�
ну, шарж, натюрморт, икону (под стари�
ну) и т.д. Проффесиональный художник.
Тел. 066�054�55�06.


